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Albania

AL-3/2018

07/01/2018 00:00:00

06/01/2021 00:00:00

22029919

Shënimet: Kapitulli. 22, shënime, pika 3; shënimet shtesë pika 1. Kapitulli 20, 
shënime shtesë 5 (b).
Notat Shpjeguese: Kapitulli 22, konsiderata te përgjithshme pika A); Kreu 2202, 
pika (A) dhe (B)/1; nënkreu 2202 90.

Shqipe

Tirana

07/01/2018 00:00:00

Malli paraqitet i ambalazhuar ne shishe qelqi me vëllim 125 ml, etiketuar “Succo 
e polpa di mela”, “LA DORIA”. Nga etiketa përmban : Minimumi 50% frut. Pure 
molle, ujë shurup, glukozë-fruktozë, sheqer, acidifikues: acid citrik, antioksidant: 
acid askorbik.
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National Keywords

Leng molle,Tul molle
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